
泉州市林木苗木供应信息

时间：2025年3月7日

树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计

合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上

泉州市合计 671.10 555.60 100.30 9.00 6.20 316.50 302.70 13.80 354.60 252.90 86.50 9.00 6.20 种苗站 059522105529

桉树 南安市金淘天竺果林有限公司 50.00 50.00 50.00 50.00 方连溪  13799567889

桉树 南安市罗东镇香埔头苗圃培育场 30.00 30.00 30.00 30.00 黄淑敏  18750586518

桉树 南安溪美琼玉苗圃场 5.00 5.00 5.00 5.00 洪四开  18959867753

枫香（枫树） 泉州安溪吾圣苗木专业合作社 1.50 1.50 1.50 1.50 肖国平  13636937458

枫香（枫树） 德化县百花香苗圃专业合作社 17.00 17.00 14.00 14.00 3.00 3.00 肖金快  15980413536

枫香（枫树） 德化县雷峰镇绿盛苗木培育场 15.00 15.00 15.00 15.00 王文贵  13959722149

枫香（枫树） 德化县映芳苗圃 20.00 20.00 20.00 20.00 罗仁芳  18959914119

枫香（枫树） 福建德化国球种养殖专业合作社 14.00 14.00 14.00 14.00 苏国球  13636991129

枫香（枫树） 永春县坑仔口福棣苗圃 5.00 5.00 5.00 5.00 柯金星  13599210619

枫香（枫树） 永春县一都镇绵华苗木种植基地 7.40 7.40 7.40 7.40 苏良庆  13506030188

福建柏 福建省安溪长仑山园林苗木专业合作社 5.00 5.00 4.00 4.00 1.00 1.00 陈艺霖  15305959919

福建柏 福建省安溪丰田国有林场 12.00 12.00 12.00 12.00 吴木花  13489261372

福建柏 泉州安溪吾圣苗木专业合作社 13.60 8.80 4.80 6.90 6.90 6.70 1.90 4.80 肖国平  13636937458

福建柏 永春县大荣青钱柳专业合作社 7.00 7.00 7.00 7.00 涂兴速  13655982863

福建柏 永春县生态国有林场 2.50 2.50 2.50 2.50 郑仕德  15805097828

红豆树 德化县老建苗圃 2.50 2.50 2.50 2.50 曾建明  13505040515

黄花风铃木 安溪县官桥苗圃 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 傅仰群  13905987486

黄山栾树 永春县生态国有林场 6.00 6.00 6.00 6.00 郑仕德  15805097828

火力楠 南安溪美琼玉苗圃场 6.00 6.00 6.00 6.00 黄淑敏  18750586518

乐昌含笑 安溪县长兴花卉培育场 1.00 1.00 1.00 1.00 沈长兴  13600786491

乐昌含笑 安溪县官桥苗圃 2.00 2.00 2.00 2.00 傅仰群  13905987486

马占相思 安溪县长兴花卉培育场 5.00 3.00 2.00 5.00 3.00 2.00 沈长兴  13600786491

马占相思 南安市金淘天竺果林有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 方连溪  13799567889

马占相思 南安市绿态园艺场 7.00 5.00 2.00 7.00 5.00 2.00 陈昌波  13906996173

马占相思 南安溪美琼玉苗圃场 101.00 80.00 20.00 1.00 101.00 80.00 20.00 1.00 洪四开  18959867753

马占相思 南安市罗东镇香埔头苗圃培育场 2.00 2.00 2.00 2.00 黄淑敏  18750586518

马占相思 永春县生态国有林场 3.80 3.80 3.80 3.80 郑仕德  15805097828

米槠 泉州市樟树王园林绿化有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 颜遐迎  13328539791

米槠 永春县生态国有林场 4.50 1.50 3.00 3.00 3.00 1.50 1.50 郑仕德  15805097828

闽楠 安溪县长兴花卉培育场 5.00 5.00 5.00 5.00 沈长兴  13600786491

闽楠 安溪县森茂林业专业合作社 3.00 3.00 3.00 3.00 高淮栋  13636939250

闽楠 德化县百花香苗圃专业合作社 8.30 8.30 8.30 8.30 肖金快  15980413536

闽楠 永春县生态国有林场 1.50 1.50 1.50 1.50 郑仕德  15805097828

木荷 德化县百花香苗圃专业合作社 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 6.00 6.00 肖金快  15980413536

木荷 德化县映芳苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 罗仁芳  18959914119

木荷 福建德化国球种养殖专业合作社 5.00 5.00 5.00 5.00 苏国球  13636991129

木荷 南安溪美琼玉苗圃场 5.00 5.00 5.00 5.00 洪四开  18959867753
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木荷 南安市绿态园艺场 2.00 2.00 2.00 2.00 陈昌波  13906996173

木荷 永春县坑仔口福棣苗圃 2.00 2.00 2.00 2.00 柯金星  13599210619

木荷 永春县生态国有林场 7.40 7.40 7.40 7.40 郑仕德  15805097828

木荷 永春县一都镇绵华苗木种植基地 11.80 11.80 10.80 10.80 1.00 1.00 苏良庆  13506030188

木麻黄 福建省惠安赤湖国有防护林场 11.50 8.50 3.00 11.50 8.50 3.00 李秀明  15260376162

南酸枣 德化县映芳苗圃 5.00 5.00 5.00 5.00 罗仁芳  18959914119

杉木（杉） 德化县百花香苗圃专业合作社 35.00 35.00 29.00 29.00 6.00 6.00 肖金快  15980413536

杉木（杉） 德化县雷峰镇绿盛苗木培育场 29.00 29.00 29.00 29.00 王文贵  13959722149

杉木（杉） 德化县映芳苗圃 24.00 24.00 24.00 24.00 连映  13600715875

杉木（杉） 福建德化国球种养殖专业合作社 15.00 15.00 15.00 15.00 苏国球  13636991129

杉木（杉） 南安市金淘天竺果林有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 方连溪  13799567889

杉木（杉） 永春县坑仔口福棣苗圃 20.00 20.00 20.00 20.00 柯金星  13599210619

杉木（杉） 永春县一都镇绵华苗木种植基地 30.00 30.00 30.00 30.00 苏良庆  13506030188

杉木（杉） 永春县大荣青钱柳专业合作社 3.50 3.50 3.50 3.50 涂兴速  13655982863

杉木（杉） 永春县生态国有林场 10.00 10.00 10.00 10.00 郑仕德  15805097828

山杜英 泉州安溪吾圣苗木专业合作社 9.00 3.00 6.00 9.00 3.00 6.00 肖国平  13636937458

山杜英 德化县百花香苗圃专业合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 肖金快  15980413536

台湾栾树 永春县生态国有林场 3.00 3.00 3.00 3.00 郑仕德  15805097828

台湾杉（秃杉） 福建省德化葛坑国有林场 5.00 5.00 5.00 5.00 郑智位  13860792878

土沉香（白木香） 安溪县长兴花卉培育场 1.20 1.20 1.20 1.20 沈长兴  13600786491

吴茱萸 永春县生态国有林场 1.70 1.00 0.70 0.30 0.30 1.40 1.00 0.40 郑仕德  15805097828
相思树（台湾相思

树）
安溪县长兴花卉培育场 2.50 1.00 1.50 2.50 1.00 1.50 沈长兴  13600786491

相思树（台湾相思树） 南安市绿态园艺场 1.00 1.00 1.00 1.00 陈昌波  13906996173

油茶 福建德化国球种养殖专业合作社 18.00 18.00 18.00 18.00 苏国球  13636991129

樟 永春县生态国有林场 4.50 2.50 2.00 4.50 2.50 2.00 郑仕德  15805097828

醉香含笑（火力楠） 安溪县长兴花卉培育场 5.80 5.80 5.80 5.80 沈长兴  13600786491

醉香含笑（火力楠）福建省安溪长仑山园林苗木专业合作社 3.00 3.00 3.00 3.00 陈艺霖  15305959919

醉香含笑（火力楠） 泉州安溪吾圣苗木专业合作社 4.60 3.60 1.00 1.60 1.60 3.00 2.00 1.00 肖国平  13636937458
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